A00007-00010685
30 /05 /2024

30-67814536-6 000017 SEGUFER S.A.
16

Responsable inscripto TOLL 2875
1280 CAPITAL FEDERAL

7 DIAS FECHA FACTURA R00001-00048954
00000-00347031

858310 4.00 AGUJA Ø 1.0 mm 19038.00 19,038.00 76,152.00

21.00 %

76,152.00 15,991.92 92,143.92

NOVENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y TRES CON 92/100

CAE: 74227750837259
VTO: 09/06/2024